温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕22号

关于公布2010年度统计专业

技术资格考试合格人员名单的通知

市统计局：

接台州市人事局《关于公布2010年度统计专业技术资格考试合格人员名单的通知》（台人专〔2011〕68号），2010年度统计专业中、初级资格考试各科目合格标准均为72分，各科目试卷满分均为120分。

考试合格人员取得资格时间为2010年10月24日。

我市参加2010年度统计专业技术资格考试合格人员共7人，现予以公布（名单附后）。请各单位接此通知后告知考生本人。证书待台州市人事局办好后，我局在温岭人才网（www.wlrcw.com）上另行公布领取时间。

附件：2010年度统计专业技术资格考试合格人员名单

           二〇一一年三月十一日2010年度统计专业技术资格考试合格人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	级别

	1
	陈丽娜
	女
	温岭市第一人民医院
	中级

	2
	张海华
	男
	温岭市民族宗教事务局
	中级

	3
	江　婷
	女
	温岭市社会经济调查队
	中级

	4
	林旭斌
	男
	温岭市松门镇经济建设服务中心
	中级

	5
	叶永波
	男
	温岭市新河镇社会事务服务中心
	中级

	6
	林玉娟
	女
	温岭市泽国镇计生服务站
	中级

	7
	潘道智
	男
	温岭市职业中等专业学校
	中级

主题词：人事  职称  考试  名单  通知

抄送：市工改办及有关单位。

  温岭市职称改革领导小组办公室      2011年3月11日印发

职称改革

领导小组